

令和3年8月5日契約

大阪第3地方合同庁舎電気設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予定価格積算内訳書

令和 3 年 7 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 大阪第3地方合同庁舎電気設備改修工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	3	7	6	0	9	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	3	4	1	9	0	0	0	0	0

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電力貯蔵設備			直流電源	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
整流装置	3φ3W 415V 50A	1	式		6,170,000	
蓄電池収納盤		1	式		3,560,000	
蓄電池	長寿命MSE 500AH	1	式		8,770,000	
ケーブル		1	式		662,080	
電線管		1	式		99,140	
ボックス類		1	式		29,282	
防火区画貫通処理等		1	式		8,670	
はつり工事		1	式		9,870	
搬入費		1	式		204,000	
施工費		1	式		425,000	
計					19,938,042	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		発電設備			自家発電（原動機）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発電装置	ディーゼル発電装置 3φ 415V 875KVA 換気用パッケージ共	1	式		60,800,000	
自動始動発電機盤		1	面	11,000,000	11,000,000	
直流電源盤		1	面	4,130,000	4,130,000	
燃料小出槽	T0SG-390	1	基	935,000	935,000	
消音器	75dB	1	台	3,740,000	3,740,000	
別置ラジエーター 屋外型		1	基	22,100,000	22,100,000	
燃料移送ポンプ		1	式		770,000	
冷却水ポンプ		1	式		1,090,000	
搬入費		1	式		6,880,000	
据付費		1	式		2,200,000	
燃料配管工事		1	式		1,980,000	
排気配管工事		1	式		31,600,000	
冷却水配管工事		1	式		12,700,000	
機器間ケーブル工事		1	式		5,500,000	
ケーブル		1	式		489,470	

電気設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		換気設備		機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給気送風機	FS-B3-2 両吸込形送風機 (床置形) #5×36, 700m ³ /h×750Pa 3φ 415V 15.0kW 分割搬入	1	台	1,140,000	1,140,000		
排気送風機	PG-B3-3 片吸込形送風機 (床置形) #5×33, 300m ³ /h×450Pa 高温対応 3φ 415V 15.0kW 分割搬入	1	台	878,000	878,000		
搬入・据付費		1	式		356,500		
機器固定用フタ		1	式		1,760		
計					2,376,260		

電気設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		換気設備		ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ファンダクト 工法ダクト (低圧ダクト)	インポート無 0.6mm (451~750mm)	6	m ²	7,230	43,380		
ファンダクト 工法ダクト (低圧ダクト)	インポート無 0.8mm (751~1500mm)	103	m ²	7,960	819,880		
ファンダクト 工法ダクト (低圧ダクト)	インポート無 1.0mm (1501~2200mm)	35	m ²	9,190	321,650		
風量調節ダンパー	700 500	1	個	23,400	23,400		
エバネ形吹出口	VS 900 1400	1	個	44,700	44,700		
エバネ形吹出口	VS 1200 1000	1	個	42,700	42,700		
たわみ継手		1	式		72,000		
あと施工アンカー		1	式		9,520		
直接仮設		1	式		45,444		
計					1,422,674		

